
 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2  

SEDE LEGALE OLBIA 
                                   
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DISTRETTO DI OLBIA 
 
 
N° _40______ DEL _05.02.2014________________ 
 

OGGETTO: Riconoscimento indennità per zona disagiata  Buddusò Alà Dei Sardi Dr.ssa Casti Tiziana.  
 
 
Vista  la nota con la quale questa Azienda, a seguito della ridefinizione dei nuovi ambiti territoriali individuati con 

delibera di G.R. 51/3 del 28.12.2012, chiedeva in data 26.3.2013 all’Assessorato Regionale Igiene e Sanità 
che venisse riconosciuto l’ambito n° 5 di Alà Dei Sardi -  Buddusò quale zona disagiata per la pediatria di 
libera scelta ;   

 
Vista la nota prot. 27676 del 04.11.2013 con la quale  l’Assessorato dell’Igiene Sanità e Assistenza Sociale della 

Regione Sardegna  comunica che con delibera n° 39/7 del 26.9.2013 sono state individuate nuove zone 
disagiate fra le quali  l’ambito territoriale n°5 di Alà Dei Sardi -Buddusò  

 
Visto l’art. 12 degli Accordi Regionali per la pediatria di libera scelta   che riconosce ai Pediatri operanti in zone 

individuate come disagiate, un compenso accessorio mensile di € 516,45; 
   
Stabilito   che il diritto alla corresponsione decorre da Ottobre 2013; 
   
Visto  il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Vista  la L.R. 26 gennaio 1995, n.5; 
 
Vista  la L.R. 24 marzo 1997, n.10; 
 
Visto il nuovo Accordo Collettivo siglato il 27.5.2009; 
 
 

DELIBERA 
 
- Di riconoscere in favore della  dr.ssa Tiziana Casti operante nell’ambito territoriale Alà Sei Sardi – Buddusò  il  compenso 

accessorio per zone disagiate dovuto per le ragioni indicate in premessa; 
 

-     Di demandare al distretto e al servizio personale  l’adozione dei successivi provvedimenti. 
 
 

IL Dirigente Amministrativo Del Distretto di Olbia 
Dott. Pierpaolo Pisu 

 
                                                                                       F.to Digitalmente 
Resp. Proc. M. DeRosas 


